1
Ex-Elektrode-einfach-
Typ EE-24... mit
integrierter Sicherheitsbarriere
EG-Baumusterprüfbescheinigung
TÜV 09 ATEX 555232
Bei Verwendung einer Grenzstands-
elektrode mit integrierter Sicherheits-

E
S
Type Key
Bemaßung in mm / Dimensioning in mmSubject to change without prior notice, errors excepted.Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
SILo
p
ti
o
n
a
l
Stabmaterial
VA =Edelstahl 1.4571
=Hastelloy CHC
= TantalTA
Grundbezeichnung
Stabdurchmesser
4 = 4 mm
6 = 6 mm
Beschichtung
= teilisoliert PTFETI
 = vollisoliert PTFE VI
Stablänge
   ____ in mm
Kabelmaterial ( 2 x 0,5 mm / 2 x 0,75 mm )2 2
TPK = Technisch Polymerer Kunststoff
 = TeflonFEP
  = SilikonSIL
Anschlußgewinde
G050 = G1/2”
G075 = G 3/4”
G100 = G1”
Kabellänge in m
01=1 m
=2 m  usw.02
EE24
Optional: SIL
„Safty Integrity Level“
1  =  SIL 1
2  = SIL 2
Optional: SIL
„Safty Integrity Level“
1  =  SIL 1
2  = SIL 2
SENSING FLUID EXCELLENCE.
® Fluid.iO Sensor + Control
GmbH & Co. KG